PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE INTERESSADOS
001/2023 – CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

TÉCNICOS E UNIVERSITÁRIOS

João Luiz dos Santos Vargas, Prefeito Municipal de São Sepé/RS, no uso de
suas atribuições legais, considerando que a publicação dos resultados do SISU está
marcada para o dia 28.02.2023, torna público o presente Edital de Divulgação, como
forma de ampliar a abrangência do programa, nos termos que segue:

 Fica prorrogado o período para cadastramento/habilitação dos estudantes, até
o dia 1º.03.2023.

 Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de fevereiro de 2023.

    João Luiz dos Santos Vargas
                        Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

4C
7-

A
75

F
-2

71
A

-3
35

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
4C

7-
A

75
F

-2
71

A
-3

35
E